

ایمان معادلیان چهره شناخته شده در حوزه مدیریت پروژه و صنعت ساختمان است. وی مدیرعامل شرکت فنی و مهندسی رایان راه بوده و همچنین به عنوان مدیر گروه ساختمانی لیلیان فعالیت دارد. علاوه بر این، او مدیر پروژه احداث مجتمع مسکونی ۵۵۰ واحدی لیلیان پالاس است

معادلیان دارای دهها مقاله علمی و پژوهشی است که نشان دهنده فعالیت‌های تحقیقاتی و نقش او در پیشبرد دانش مدیریت پروژه در صنعت ساختمان است

ایشان به تازگی کتاب «ذهن برنده در مدیریت پروژه» را تألیف کرده است. این کتاب به بررسی مهارت‌ها، تکنیک‌ها و ذهنیت مورد نیاز برای موفقیت در مدیریت پروژه می‌پردازد.

کتاب «ذهن برنده در مدیریت پروژه» نوشته ایمان معادلیان به بررسی مهارت‌های ذهنی، مدیریتی و روان‌شناختی مورد نیاز برای موفقیت در مدیریت پروژه می‌پردازد. در این کتاب، نویسنده تلاش کرده است تا با ترکیب تجربیات عملی خود در پروژه‌های بزرگ و مفاهیم علمی، الگویی برای ایجاد ذهنیت برنده و کارآمد در مدیران پروژه ارائه دهد.



محورهای اصلی کتاب

- اهمیت ذهنیت در مدیریت پروژه:** نویسنده بر این نکته تأکید می‌کند که موفقیت در مدیریت پروژه تنها به ابزارها و تکنیک‌های فنی وابسته نیست، بلکه نیازمند داشتن یک ذهنیت پویا، خلاق و مثبت است.
- رویکردهای روان‌شناختی:** کتاب بر نقش هوش هیجانی، خودآگاهی و مدیریت استرس در محیط‌های پیچیده پروژه متمرکز است و راهکارهایی برای تقویت این مهارت‌ها ارائه می‌دهد.
- رهبری و انگیزش تیم:** ایمان معادلیان در این بخش به مدیران پروژه یاد می‌دهد چگونه تیم خود را با استفاده از اصول رهبری مدرن، هدفمند و منسجم هدایت کنند.
- حل مسئله و تصمیم‌گیری:** تأکید بر تکنیک‌های خلاقانه و کارآمد برای حل چالش‌ها و تصمیم‌گیری‌های مؤثر در پروژه‌های پیچیده.
- مدیریت زمان و منابع:** کتاب به صورت عملیاتی، روش‌های برنامه‌ریزی مؤثر برای مدیریت زمان، منابع و بودجه را بررسی می‌کند.
- موفقیت پایدار در پروژه‌ها:** نویسنده به این موضوع می‌پردازد که چگونه می‌توان از تجربیات هر پروژه برای ایجاد یک الگوی موفقیت بلندمدت بهره برد.

«ذهن برنده در مدیریت پروژه» نه تنها یک راهنمای فنی، بلکه یک منبع الهام‌بخش است که مدیران پروژه را به تقویت ویژگی‌های فردی و تیمی برای رسیدن به موفقیت در پروژه‌ها تشویق می‌کند. این کتاب برای کسانی که در حوزه مدیریت پروژه، ساخت‌وساز، یا رهبری تیم‌های کاری فعالیت می‌کنند، بسیار مفید است.

کتاب «ذهن برنده در مدیریت پروژه» اثری جامع و الهام‌بخش در حوزه مدیریت پروژه است که با نگاهی نوآورانه به بررسی جنبه‌های ذهنی، روان‌شناختی و مدیریتی موفقیت در پروژه‌ها می‌پردازد. نویسنده با تلفیق تجربیات عملی خود در پروژه‌های بزرگ ساختمانی و اصول علمی، الگویی کاربردی برای مدیران پروژه ارائه می‌دهد تا با تقویت ذهنیت مثبت و رهبری مؤثر، به اهداف پروژه دست یابند.

ذهن برنده در مدیریت پروژه

A WINNING MIND IN PROJECT MANAGEMENT



تألیف و گردآوری: ایمان معادلیان

این کتاب بر اهمیت هوش هیجانی، خلاقیت، خودآگاهی و مهارت در حل مسائل پیچیده تأکید دارد و در کنار اصول فنی، جنبه‌های انسانی مدیریت را برجسته می‌کند. همچنین با ارائه روش‌های نوین در مدیریت زمان، منابع و ارتباطات تیمی، به خوانندگان کمک می‌کند تا پروژه‌های خود را با بهره‌وری و موفقیت بیشتری به سرانجام برسانند.

«ذهن برنده در مدیریت پروژه» علاوه بر اینکه راهنمایی عملی برای مدیران پروژه است، با تکیه بر اصول رهبری، ایجاد انگیزه و ارتقای توانایی‌های فردی و تیمی، الهام‌بخش نسل جدید مدیرانی است که به دنبال موفقیت پایدار و ارزش‌آفرینی در صنعت ساخت‌وساز هستند.

این اثر برای فعالان حوزه مدیریت پروژه، صنعت ساختمان و دانشجویان این رشته منبعی ارزشمند و قابل‌استفاده خواهد بود

هدف کتاب